2018 年３月 15 日

各     位

                             会  社  名     株式会社 ハウス オブ ローゼ

                                代 表 者 名   代表取締役社長  神 野  晴 年

                                                   （コード番号 ７５０６ 東証第一部）

   問 合 せ先  取締役管理本部長  池 田 達 彦

TEL: ０３－５１１４－５８１0(直通)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

  当社は、2018 年３月 15 日開催の取締役会決議により、2018 年４月 1 日付をもって、下記の

とおり組織変更及び人事異動を実施いたしますので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

  当社は現在、経営管理組織として５本部体制としておりますが、経営効率向上及び営業部

門の支援強化を図るべく、2018 年４月１日付をもちまして、現マーケティング本部と現営業

企画本部を統合し、新たにマーケティング本部といたします。

  これにより、直営店本部、管理本部、マーケティング本部、ウエルネス事業本部の４本部

体制となります。

  添付の新組織図をご参照願います。

２．人事異動

  2018 年４月 1 日付をもって、次のとおり人事異動を実施いたします。

       新役職名        氏   名          現役職

 （１）取締役社長執行役員      神野 晴年       取締役社長執行役員兼

                               直営店本部長

 （２）取締役専務執行役員      生越 多惠子      取締役専務執行役員

                          マーケティング本部長

    なお、生越多惠子氏は、2018 年 6 月 14 日（木）開催予定の当社第 37 回定時株主総会

終了の時をもって取締役を退任する予定です。

（３）取締役業務執行役員                  取締役業務執行役員

マーケティング本部長     坂  直幸       営業企画本部長

 （４）業務執行役員                     業務執行役員

直営店本部長         川口 善弘       直営店本部長補佐

 （５）業務執行役員                     業務執行役員

直営店本部長補佐       鈴木 道子       百貨店部門イノベーション担当

（百貨店部門担当）

以上

（別  紙）

株式会社ハウス オブ ローゼ 経営組織図(2018 年 4 月 1 日)  ＊部以上の組織について

株 主 総 会

取 締 役 会

社      長

経営企画室

人
事
・
総
務

部

経

理

部

物

流

セ
ン
タ
ー

管

理

本

部

店

舗

開

発

室

業務執行会議

内部監査室

教

育

部

ホ
ー
ル
セ
ー
ル
部

ウ
エ
ル
ネ
ス
事
業
本
部

リ
ラ
ク
ゼ
ー
シ
ョ
ン
サ
ロ
ン
事
業
部

カ
ー
ブ
ス
事
業
部

第
一
直
営
店
営
業
部

第
二
直
営
店
営
業
部

第
三
直
営
店
営
業
部

直
営
店
本
部

マ
ー
チ
ャ
ン
ダ
イ
ズ

コ
ン
ト
ロ
ー
ル
部

商

品

企

画

部

営

業

企

画

部

マ
ー
ケ
テ
ィ
ン
グ
本
部

研
究
開
発
室

監査等委員会